144. 5. *Ὑπὲρ γῆν τόπους] Reponatur ὑπὸ, ut sensus, e sequentibus elucens, postulat. RHOD. Iul. Caes. Bulengerus et haec attigit in Eclog. ad Arnob. p. 383., ὑπὸ γῆν resurgens. Maluissem Rhodomanno transcripsisset, cui debetur. WESS. in Add.*

144. 6. *Τὸν δὲ ἡμέσαις ὑπὸ τὴν γῆν] Hoc malui ob scriptos libros; quae sequuntur, utrosque spectant, et qui supra terram, quique infra eam loca lustrant: sunt enim Decani, ut vocantur, γύλανες καὶ επίσκοποι ἀρχιεῖς τοῦ παντός. Vide Th. Galaeum in Iamblich. p. 304. WESS.*

144. 11. *Τῶν θεῶν δὲ προίοντος εἶναι φασὶ] Iamblichus de Myster. p. 160. τὸν λεγομένονς χραταιοὺς καὶ ἱγειμόρας appellat, ubi opportune Th. Galaeus, *Diodorus Siculus*, inquit, apud Chaldaeos post Aezaroὺς θεοὺς esse ait τῶν θεῶν προίοντος διώδεκα τὸν ἀριθμόν. Ibi interpres inepte, Deos principes, pro Deorum principes vertit. Addit Diodorus, horum principum ἐπάντιμοι μῆτραι εἴναι καὶ τῶν δώδεκα ζωδίων ἐν ἀπογέμωσι. Hæc omnia descripta habes in Kalendario Farnesiano apud Gruterum p. cxxxvii.; ibi enim duodecim signa cum suis tutelis comparent. Haecenus ille; ego vero versionem, ut alias, correxi. WESS.*

144. 23. Λγαθά τε καὶ πεντά] Consequantur planetarum alii benefici ἀγαθοποιοί, alii πανοποιοί malefici, quidam ποιοί communes, de quibus Sext. Empiric. V. Adv. Astrolog. p. 343. et Scholiast. in Ptolem. Tetrabibl. p. 17. multa de eorum viribus memorans. WESS.

144. 25. Άλλοις τε καὶ βασιλεῦσι] Tollatur καὶ. Nam copula in altero membro sequens distributionem διχότομον absolvit. STEPH. et RHOD. Άλλοις τε βασιλεῦσι] Adstipulor viris doctissimis: importuna enim hie copulae praesentia est. Quae vero Chaldaei Alexandro, Seleuco et Antigono praedixerunt, eorum partem infra XVII. 112. et XIX. 55. describit. WESS.

144. 28. Σελεύνῳ τῷ Νιζάτορι] Placet Coislin. scriptura, quam numi et vetusti lapides in Spanhem. Dissert. VII. de Usu et Praest. Num. p. 413. affirmant. WESS.

144. 32. Ωστε τὸς πειραθέρτας θαυμάζειν] Admiranda profecto haec Chaldaeorum divinatio, si ex astris non varias tantum tempestates, sed et mortis tempus, ceteraque, quae hominibus, quaeque rebus publicis accidunt, praedixerint; meritoque adeo Theophrastus θαυμασιωτάτην εἶναι φησι τὴν τῶν Χαλδαίων περὶ ταῦτα θεωρίαν, τὰ τε ὄλλα προβλήματα, καὶ τὸς βίους, καὶ τὸς θυράτων, καὶ οὐ τὰ ποιῆα μόνον, οἷον ζευκτῶνς καὶ εἴδιας — πάντα δὲ οὖτις αὐτοῖς καὶ τὰ ιδία καὶ τὰ ποιῆα προγνώσκειν ἀπὸ τῶν οὐρανῶν, apud Proclam IV. in Platon. Timaeum p. 285. Vide tamen A. Gellium XIV. N. A. 1. et Ciceron. II. Divinat. 42. WESS.

145. 40. Ιὰ τὴν βραζύτητα] Si Chaldaei Lunam terra multis partibus maiorem et graviorem aut Soli aequalem censissent, quod Stoicis quibusdam et Parmaenidi in mentem venisse Plutarch. II. Placit. Phileceph. 26. scribit, fortasse haud reiectaneum foret διὰ τὴν βραζύτητα. Sed id mihi non liquet. WESS.

145. 43. Οτι τὸ γᾶς ἀλλότριον ἔχει] Abiit itaque a Chaldaeis suis Berosus, nativa Lunam luce candere opinatus, sive pilam esse ex dimidia parte candentem, reliqua habere coeruleo colore, quae Vitruvii verba IX. 4.; quam eius sententiam multis infregit Ger. Io. Vossius II. Idololat. 20. WESS.

145. 48. Παρεγγάγειν τοὺς χρόνους] Περιγγάγειν oportuerat, ut dixi supr. I. 41. Si vero Chaldaei Solis defectiones nec praedicere nec certum earum tempus finire sustinuerint, multum certe afuerunt ab ea artis perfectione, quae inter Graecos floruit: neque adeo iniuria Illust. Scaliger Praefat. in Manilium asseveravit, *Chaldaeos ὥλοσχερη tantum, non etiam ἀζητησθῆναι Astronomiae notitiam habuisse*. Vide tamen Th. Stanleium Part. XIII. Hist. Philosoph. Sect. II. 17. et Henr. Dodwelli Append. ad Dissert. Cyprian. c. 24. etc. WESS. Imperitiam Chaldaeorum in re Astronomica iam olim perstrinxit vir eruditione et natalium splendore insignis Ioan. Picus, Mirandulae Comes, L. XI. 2. in Astrolog. IDEM in Add.

145. 50. *Καὶ πιθανὸς ἀποδεῖξεις εὐποροῦσι]* Sic XIV. 98. ζητημάτων πλῆθος πολλῶν εὐπορήσας. Haud scio tamen an εὐπορεῖται ἀποδεῖξεις sit eas urgere: quomodo Plutarch. VII. Sympos. I. p. 698. B. τοντὶ γὰρ Ἐρυσίστρατος ὁρθῶς πῦρ αἰρὼν ἡπέροησε. Quod autem illi de terrae figura, idem de Sole et Luna Heraclitus, συαρσουδεῖς τοῖς σχήμασι ἔλει affirmans in eiusdem Plut. II. Plac. Phil. 29. WESS.

145. 60. *Ἐτῶν γὰρ ἐπτὰ καὶ τετταράκοντα etc.]* Iamblichus ἐπτὰ καὶ εἴκοσι μυριάδας in Procli Comment. in Timaeum p. 31.; sed bene Noster, a quo proxime abest Cicero I. Divinat. 19., cccclxx millia annorum Babyloniorum observationibus, ex ipsorum narratione, tribuens, ubi plura Davis., et in primis Iac. Perizon., varium Myriadum Chaldaicarum numerum egregie explicans et confutans, Orig. Babyl. c. 2. WESS.

145. 73. *Ἐτη πεντακόσια — τῆς Ἀσίας ὕστατας]* Vid. Herodot. I. 95., qui distinctius τῆς ἡρῷας Ἀσίας ἐπ' ἔτει εἴκοσι καὶ πεντακόσια. WESS.

145. 75. *Τὸν ἀμφισβητήσορτα]* Muta o in a, Aoristi primi flexione. RHOD.

146. 78. *Ὑπὸ ποιλῶν ἐτῶν]* Praepositio supervacanea est. RHOD.

146. 79. *Ὀροπα Κυνέαρην]* Vel lapsus est memoria Diodorus, vel suo tempore Herodoti textus aliter legebatur; nam hodie Deioces apud Herodotum legitur. PALM. *Ὀροπα Κυνέαρην* Puto memoriae vitio in hunc errorem sese induisse Diodorum; qui Herodotum si consulueret, et ποιλός γενεὺς, quibus rex non fuerit, qui Assyriis gloriam imperii dubiam faceret, et τοὺς πλησιοζόρους, quos primus Medorum rex in euan ditionem redigerit, missos fecisset, aliaque melius digessisset. Confer Herodot. I. 95. 100. et quae in Diodorum disputavit Doctissimus Freretus in Comment. Acad. Inscription. T. VII. p. 564. WESS.

146. 88. *Κατὰ τὸ δεύτερον ἔτος τῆς etc.]* Nēque hoc in Heredoto ita perscriptum reperies: Diodorus conclusione quadam ex regum Medorum annis et Cyri principio, quod ipse in Olympiad. LV. annum primum coniecit, teste Africano in Euseb. X. Praep. Evang. c. 10., id confecisse videtur. WESS.

146. 90. *Κτησίας δὲ ὁ Κρίδιος τοῖς μὲν χρόνοις ὑπῆρξε etc.]* In vulgatis τοῖς καθ' Ἡρόδοτον μὲν χρόνοις — κατὰ τὴν Κέρον στρατείαν et ingratum et vitiosum quid tinnit: compelluntur enim idem in tempus Herodoti aetas et Cyri minoris expeditio, quae spatio disianetissima sunt. Herodotus belli Peloponnesiaci principium vivendo attigit, ut Dionysius T. II. p. 139. et Pamphila in A. Gellii XV. 23. docent; ab eo ad iachinant Cyri expeditionem sunt anni plus XXX. Praeterea repeatantur καθ' Ἡρόδοτον, quae paullo ante posuerat, addunturque κατὰ τὴν Κέρον στρατείαν, qua praepositionis iterata geminatione nihil

insuavius: neque hoc tamen vehementer urgerem, cetera si convenirent et congruerent. Doctissim. Rhodom., vitium credo suspicatus, verterat, *Herodoto recentior.* quod et ego, si μεθ' Ἡρόδοτον legeretur, non prorsus improbarem. Novi Cl. Salmas. in Solin. p. 871. propterea insultasse Rhodomanno; nec demonstravit tamen Ctesiam Herodoto aqualem fuisse, quem Photius Cod. LXXII. p. 107. νεότερον εἶναι Ἡρόδοτον diserte ait. Evidem non inficias ivero, fieri potuisse, ut sene Herodoto Ctesias nasceretur; nego tamen, quod vulgata Diodori verba innuunt, Herodotum eo tempore cum Ctesia vixisse, quo Cyrus expeditionem in fratrem Artaxerxem ingressus est; id enim nemo alias memoriae prodidit. Deleo itaque, obsecutus scriptis libris, verba καθ' Ἡρόδοτον, intempestive e praecedentibus in hunc locum inculcata. WESS. Vindicias vulgatae scripturae nuperrime paravit vir egregius Io. Georg. Walther in erudita Prolusione Historica, quam eius humanitati deboeo. Addamus verba ex Sect. 12. *Diodorus Siculus* καθ' Ἡρόδοτον, inquit, μὲν χρόνοις ἐπιγένεται. quod tam falsum non est, ac Iosephus Scaliger putavit, neque verendum, ut Rhodomannus fecit, Ctesias Herodoto recentior. Constat enim underigesimo belli Peloponnesii anno res gestas in literas retulisse, ut Marshamus ostendit. Duodecim post annis contigit proelium Cyri iunioris cum fratre Artaxerxe Mnemone, in quo captus est Ctesias, atque ob artis medicae scientiam Artaxerxi amicus factus. Quibus datis, quis Ctesiam non putet Herodoti, etsi senis, temporibus vixisse? Quae quidem ego pulcre disputata agnosco, nec muto tamen sententiam. IDEM in Add.

146. 93. Ιὰ τὴν λατονὴν ἐπιστήμην] Vide Strabon. XIV. p. 969. et Plutarch. in Artaxerxe p. 1017. WESS.

146. 95. Ἐξ τῶν βασιλικῶν διηθεῶν] Hieronym. in Zchar. V. 1. *volumen* — Hebraice Megella מְגַלָּה dicitur, et ab Aquila et Theodotione versum est διηθέου. Meminit autem harum membranarum et Agathias II. p. 66. A. ὡς ναι ἐν ταῖς βασιλεῖσις διηθέους ἀριτεγραμμέρα. et multis ante eum natum seculis Esdras VI. 2. atque auctor Historiae reginae Estherae II. 22. VI. 1. X. 2. confirmantque, quod hic traditur, publica auctoritate Chronica Persica scribi solere. Conf. Ger. Io. Vossium Art. Histor. c. 32. WESS.

146. 98. Καὶ συντεξάμενον] Καὶ συντεξάμενος correxerat ill. Sealiger, sed sine gravi caussa. WESS.

146. 3. Μαρδανῆιν] Hoc praetuli ob scriptos libros, Euseb. Canon. p. 37., Syncellam Chronograph. p. 197., qui tamen ambo viginti dentaxat annos illi inputant. WESS. Meliorum librorum scripturam Μαρδανῆιν, a qua proxime abest Gemisti Μαρδανῆιν, confirmat Eusebius p. 46. Mai.

146. 5. Αγτέαν] Sie Euseb., Syncell., qui annos illi dant xxx, scriptique Codd. plerique omnes. Mox et Αγταῖον

malui, quo modo in sequentibus Diodorus ipse appellat, et Nicol. Damascenus Excerpt. Vales. p. 426.; Euseb. vero et Syncell. in regum Medorum indice Arbianen et Artaeum praeterunt. WESS.

146. 9. *Παρσάδηρ τὸν Ηέσηρ]* Genuinum hominis nomen *Παρσάνδης*, uti in Gemisto, erat; atque ita Suidae in *Σφαδροῦ*, et Nic. Damasceno, etsi non admodum constanter, dicitur. WESS.

146. 13. *Ἐρ τιν ποίει λυπηθέντα]* Lis erat Parsondae cum Nanaro, Babyloniorum regulo, ob insignitam iniuriam, qua Babylone affectus erat: rex captus arbiter, et a Metrapherne eunucho, quem Nanarus ingenti pretio sibi conciliarat, expugnatus, item dederat secundum Nanarum. Parsondas, vindicta de eunucho et Nanaro sumpta, ab Artaeo descivit, et bellum, quod hic describitur, movit. Discimus haec ex Nicol. Damascen., qui de Parsondae iniuria et lite diligenter, Excerpt. Vales. p. 426.—437. WESS.

146. 15. *Παρ' οἷς ἦν ἐνδεχόμενος]* Reducito ex margine *ἐνδεδομένος*, haud dubie *γρίψων*. Rhob.

147. 21. *Ηρὸς ταῖς εἰς τὴν χώραν εἰσβολαῖς]* Sermonis genius id requirit: atque ita c. 2. εἰς ἦν εἰσὶν εἰσβολαὶ στεναὶ παντελῶς. Herodot. II. 75. *εἰσβολὴ* ἐξ οὐρέων στενῶν ἐς πεδίον μέγα. et sine fine alii. Μοx στρατεύσαντος simili ex caussa prae-tuli. WESS.

147. 31. *Παραιτησάμενον τὸν διαδεχόμενον]* Etsi hoc non prorsus improbum: simile enim Aristophan. Equit. v. 37. ἐρ δ' αὐτοὺς παραιτησάμεθα videtur tamen παραιτησάμενον Codd. aliorum haud inconcinnum, ut Parsondes successorem, in medium productum et lateri adpositum, diris illigasse, si pacem cum Medis coleret, significetur. WESS.

147. 40. *Ἀστιβάgor]* Rectum hoc esse, sequentia indicant et Nic. Damascen. Excerpt. Vales. p. 438.; Syncellus et Eusebius hunc et decessorem eius inter Medos reges non agnoscunt; habet autem Alexander Polyhistor, a Nabuchodonosoro belli socium contra Hierosolymitanos adscitum memorans in Eusebii IX. Praep. Evang. c. 39. WESS.

147. 44. *Ἐπ' ἔτη πλείῳ]* De bello, quod rescire potui, diuturnitate nihil alii narraverunt; neque adeo decernere possum, quid tribui oporteat illis libris, qui ἐπ' ἔτη δέο praferunt. Brevi post παρ' ἀμφοτέροις perplacet. WESS.

147. 46. *Ἐπὶ τοῦδε οὐρθέσθαι]* *His legibus*. Thueydid. VIII. 18. ἐπὶ τοῦδε ξυμμαχῶν ἐποίσαρτο. ubi plura Clariss. Duker.; vide et supra c. 24. Pax autem Sacas inter et Medos coiit, postquam Stryngaeus, Astibarae gener, Zarinam victam et equo deiectam, captus ipse amore, dimiserat, ut ex Dionysio Halicarn. et Io. Tzetze ostendit H. Vales. ad Nic. Damascen. p. 438. WESS.

147. 52. *"Oropha Zagírav]* Nic. Damasceen. *Zarinaeam* appellat, feminaeque magnum animum, castos mores, ceterasque virtutes meritis laudibus praedicat. Ctesias longa oratione eius res gestas, Stryangaei amorem, violentumque ob repulsam interitum descripserat; quae pleraque omnia a Diodoro neglecta, memorabili diligentia in ordinem redigere singulari dissertatione adnixus est L. Boivinius in Comment. Acad. Inscript. T. III. p. 83. WESS. V. Anonymus de mulieribus bello claris in Biblioth. d. alt. Litt. u. Kunst VI. p. 11. s. et ad illum Heerenius, qui Diodoro *Zagírav* restituebat, quo ducere videtur Veneti *Zagiárv*.

147. 53. *Γυραιζας ἀλκημονος ἔχει*] Tali ingenio fuit Sparrētha Sacarum regina, Cyri aetate, de qua Ctesias in Photii Biblioth. Cod. LXXII. p. 107. et Theon Progymn. c. 9. p. 112., sed ex Ctesia adiuvandus; tali Tomyris, Sauromatides apud Platon. VII. de LL. p. 804. E., Albanorum et Hiberorum feminae in Appian. Mithridat. p. 401., tali Amazenes, de quibus c. 45.; non omnes quidem e Sacis, sed aut vicinae aut eiusdem originis. WESS.

148. 59. *Tῆς δὲ χώρας πολλὴν ἐξημερῶσαι*] Vide I. 15. WESS.

148. 69. *Τηνὸς ἡγωῖνος ἀπορέματι*] Multum intererat inter honores Heroicos et illos, qui diis deferebantur: his victimae maectabantur, qua in re perpetuas usus verbi θύειν, illis serobes effodiebantur, et ἐραγίζομεν sive inferiae dabantur. Plutarchus T. II. p. 857. D. τούτοις δὲ ὡς γυναικοῖς καὶ Ἡρωΐσι τραγίζεται δεῦρον οὔτε ται, ἀλλὰ μὴ θύεται ὡς θεοῖς. Atque hoc honore urbium conditores, et qui de publica re bene meriti erant, plerisque ornabantur, ut IV. 1. 24. 30. V. 65. Confer Desid. Herald. in Martial. X. 61. et infra IV. 40. WESS.

148. 73. *Ἀσπάδαρ τὸν νιὸν διαδέξασθαι*] Astyagem, Aspadam sive Apandan nominari, neminem ante Diodorum dixisse, adfirmat Io. Marsham. Can. Chron. p. 523.; quod unde accepit, egidem iuxta cum illis scio, qui ignorant. Secutus est Diodorus Ctesiam, atque ex eo nebis annumeravit Medorum reges, vix alibi obvios. Cur itaque negabimus iudicem et hoc nomen prompsisse? Nam Photii silentium si valeat, eradicandi plerique Medorum erunt reges, ab eodem, cum Ctesiam excerpteret, neglecti. Astyagem autem, ne id praeterea, *Ἀστριζάρ* Ctesias nuncupavit, Photio Cod. LXXII. p. 107. teste. WESS.

148. 80. *Ἐρ μέρει διέζηει* Infra XIX. 63. *ἐρ μέρει πάλιν τὸν πατὴν τὴν Εὐδόκιαν διέζηει*. et c. 43. huius libri, περὶ δὲ τῶν Σερθῶν ἐρ μέρει διέζηει, i. e. suo ordine, deinceps, ut bene monuit G. Budaeus Comment. L. Gr. p. 772. pluribusque illustravit Iac. Gronovius ad Arrian. III. Exp. Alex. c. 26. p. 142. WESS.

148. 81. Ἡ τοῦτον Ἰρδικὴ τετράπλευρος οὖσα] Putet aliquis mendam esse in hac sententia; nec est tamen. Nominativus, usitata Graecis structura, absolute ponitur. Quod ad Indianam attinet, eius quatuor laterum, quod ad orientem vergit etc. mare ambit. Sie XL. 60. πλεύσας οὖν — ποὺς τὸν Καρθαρ., τῶν παραθαλαττίων πόλεων ὅσαι ἡσαν — — ἀποχωρέσαι, ταύτας συνέβη ἀποστῆραι. Heliodor. IV. p. 162. οἱ μὲν δὴ θεατοὶ, μετέωρος ἄπας ἐπὶ τῷ μέλλοντι. Cuius generis ex Aeliano multa collegerunt docti commentatores ad H. Var. Hist. II. et in Herodotum II. 66. clariss. Iac. Gronovius. WESS.

148. 83. Τῆς δὲ πρὸς τὰς ἔργατον] Syntaxis τὴν pro τῆς exigit. RHOD.

148. 87. Μέγιστος δὲ σχεδὸν τῶν ἀπόρων] Sequitur Ctesiam, qui fluvium multo amplissimum facit in Photii Cod. LXXIII. p. 144.; Strabo vero XV. p. 1027. et Arrian. Indic. c. 4. Gangem Indo longe maiorem perhibent. WESS.

148. 88. Μέγαθος τῆς θλης Ἰρδικῆς ἕλαγχειν] Videntur et haec eodem e fonte manasse. Ctesias enim Indianam reliquae Asiae magnitudine acqualiter affirmaverat, auctore Arriano Indic. c. 3.; quo loco et in Strabon. XV. p. 1010. regionis longitudo et latitudo ex Eratostheni et Megasthene haud paullo contractior describitur. WESS.

148. 94. Ασζίοντος ὕρτας τοὺς γράμμους] Hacc quae sequuntur explicabit Arrian. Indic. c. 25. et Lucanus III. 250).

Tunc furor extremos movit Romanus Oritas
Carmanosque duces, quorum iam flexus in Austum
Aether, non totum mergi tamen adspicit Arcton.
Lucet et exigua velox ibi nocte Bootes.

et quae pro Lucano in Ioseph. Sealigneram disputavit Iac. Palmerius Apolog. p. 925. WESS.

149. 7. Ηὐλὸν προσέχει τῶν πατὰ τὴν Αἰγαίην] Diximus supra c. 16. Potuisset autem his adstruere ea omnia, quae de elephantibus commentatur c. 42. Habent enim illic locum parum commodum, neque adeo iniusta Abbatis Terrassonia suspicio esset, hinc ea migrasse istam in sedem, nisi similem pacem locum Strabo et Arrianus elephantis Indicis dedissent. WESS.

149. 12. Ηοληναιρία τρέψοντα — κατασκευαῖσθε] Saepe quidem participium φέρων et φέροντα tales locum sermonis quadam elegantia occupat, unde illibato sensu abesse posse videatur: veluti in his Plutarchi de Liber. Educand. p. 5. D. ἐπειδὴ τῶν μὲν ἐχόντων πολλάκις ἀγείλετο, fortuna, τοῖς δὲ οἷς ἐλπίζουσι φέροντα προσίνεγκε, et Iosephi XVIII. A. I. 6. 9. ὁ παῖ, — σὺ φέρων ἐγκειτίσθι τὴν Ρομαιῶν ἴγεροντα. Sive enim inter vertendum negligas, seu ultra, sua sponte esse velis, ut saepe oportere Cl. T. Hemsterh. ad D. Mort. VI. 3. Lacianni egregie

docuit, parum profecto referet. Hic tamen quod amplexus sum, multo videtur opportunius. WESS.

149. 26. *Tὸ προσαγορευόμενον βόσπορον*] Strabo semel iterumque *βόσμορον*, frumenti quoddam genus, tritico minus atque inter amnes nascens, ex Onesicrito appellat XV. p. 1012. A. 1015. A., et forte melius, uti visum quoque Is. Casaubono. WESS.

149. 28. *'Εδωδίμονς καιροὺς*] Aut ἔχουσι deest, aut ei simile verbum. STEPH. *'Εδωδίμονς καιροὺς φέρει*] Rhodom. coniecerat ἔχει deesse; haud male ad sensum. Quod dedi, melius est, scriptorumque librorum iudicio nititur. WESS.

149. 32. *Διττῶν γὰρ ὄμβρων ἐν αὐτῇ γηραιμένων*] Demi-ror neminem advertisse vitium, quod hunc locum occuparat; cum tamen sequentia haud obscure id ostenderent. Firmant Codd. vetustorum scripturam haec Strabonis XV. p. 1012. A. ἐν οὐν τούτοις τοῖς ὄμβροις (*θεριοῖς*) λίτον σπείρεται καὶ κέγχρος. πρὸς τούτοις σῆσαμον, ὅρχα, *βόσμορον* τοῖς χειμερινοῖς δὲ καιροῖς πνησοί, κριθαὶ, ὄσπρια καὶ ἄλλοι καιροὶ ἔδωδιμοι. sunt enim his gemella. Adde p. 1016. A., ubi ex Eratosthene et Megasthene non dissimilia memorat. Scripsi autem brevi post τὸ βόσπορον, quoniam ita uterque et Diodorus et Strabo solent. WESS.

149. 38. *Πάρτων δὲ τελεσφορούμενων*] *Μὴ* ante partici-pium inseratur. RHOD.

149. 45. *Κατ' ἐνιαυτὸν — γίνεσθαι*] Haec Scholion redolent, a librario, ut superiora illustraret, nimis officiose additum: constat quidem certe et congruit oratio, si hiuc elimines. Quae sequuntur, omni ex parte non videntur integra: ipsa verbo-rum series pro se id loquitur, et haec Strabonis eadem de re XV. p. 1016. A. *τούς τε ξυλίρους καιροὺς γεννᾶσθαι πολλοὺς*, καὶ *τὰς ὥιζας τῶν φυτῶν καὶ μάλιστα τῶν μεγάλων καλύμων, γλυκεῖς καὶ φύσει καὶ ἐψήσει, χλιαρούμενον τοῦ ὑδάτος τοῖς ἡλίοις, τοῦ τ' ἐπιπτοντος ἐκ Ιτίος καὶ τοῦ ποταμίου.* Conveniunt enim ita, ut eodem ex fonte hausta putes. Accedunt veteres libri, pauca ad sententiam adstruentes. Fuit certe cum opinarer, posse, in-ducto Grammatici interpretamento, omnia ad hunc modum refungi: *καὶ τὴν ἀπὸ τῶν ὄμβρων — γηραιμένων γεννᾷ τε τούτων δαμίλειαν, χλιαρῶν πιπτόντων ὑδάτων ἐκ τοῦ περιέχοντος ἀρόσ,* καὶ τὰς ἐν τοῖς ἔλεσι ὥιζας ἐφορτος etc., ut dicat, *regionis eius campos dulci amnium et imbrum copia madidos, eorum fructum et radicum, de quibus egerat, uberem abundantiam proferre, depluentibus tepefactis aquis et aestu palustres radices percoquente.* Nunc nihil admodum decerno, relictisque, quae mihi in mentem venerant, rem integrum ad consilium eruditio-rum refero. WESS.